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REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni

PERIODO D'IMPOSTA 20;

Mod. N.
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F = fieuo
A = ALTRO FAMIUARE
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REDDITI DEI TERRENI

Esclusi i terreni all'estero
da includere nel Quadro RL
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(*) Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare def rigo precedente.



l PERSONE JFISICHE
IÌ2023

-LSS-ntrate

CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati

PERIODO D'IMPOSTA 2022

o

Mod. N.
l

QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione l
Redditi dei fabbricati

:5 Esclusi i fabbricati all'estero
^ da includere nel Quadro RL
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12023
A^iiB.ntrate

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE F" A.LE

REDD.ll

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta

o

Mod. N.
l

QUADRO RC
REDDITI DI LAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMIIATI
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dipendente e assimilati
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Altri redditi assimilati
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Sezione VI
trazione per comparto RC15

S sicurezza e'ditesa
1

c QUADRO CR
l CREDITI D'IMPOSTA Q^ Credito d'im^osta per

luisto aetfa prima casa

:'tci$s>cmone ónJtnontì:IIBIIffilfflffiMÉ^?1t3SSo:z:ÌQne orciinaria

,ooKBBf Ill3
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l

Prima casa e canoni
S non percepiti (;R8 Credito d'imposta per canoni non percepiti
"

^j

2
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-^.1
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1
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'""'i"'8 ' _B- N' _,00 •" _,00 Hili'' _,00]
, ^
immobili ;'::| ' gg2 ' BÌ|n5

n ^-enone^. . __._._^__ ^n,n ^ma'^^z^^1i*È!^^JÌ||3|,<Sommaireint^rata :Ì.Ì|
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_^00'Be7' ,ooB ^
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• Credito anno::2022|'Ì35£Ìi|lyi mi compensi^ nel Mod^fzlji S
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Credito imposta accjuisfo CR13
ima casa under 36

Residuo'prececÉente'Dichicm;i2TOr ';^||^^^ :;'.^':j':dicuÌcompertsalo.Ìnatio;||^||^3BSIti
?<i'i":

^00•' ^00 ^SÌ3 ftp M ,00
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Credito d'imposha. CR16
negoziazione e arbitrato

Credito anno 2022 Residuo precedente diAiaraziorìe cti cui compensato nei Mod. F24

,00 :- ,00 ' ,00
Sezione IX
Credito d'Ìmposta
videosorveqHanza

CR17 Restduo precederife clichiarazione : :c!i cui compensato nel Mod. F24

,00
^

,00 II
Sezione XI
Credil'o d'imposfa
euroritenuta

CR30 Residuo precedente dichiarazione
]

,00
Credito i ^ di cui compensato nel Mod. F24.:

flo KW _£0_
a.Cretlito residuò ,i||I|^|

,00 II
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Altri crediti d-^posta ^^ZM^^IZZSZZZZZS^^^^^^^^^^^^



CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2022

o
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^genzia
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REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF
intrate

QUADRO RN
IRPEF
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l
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FM
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l
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RN1 REDDITO -i;
COMPLESSIVO

R^idi^^ì rifenméritò:
^.C^SfO\SLZ.\Ofut\XC^

95.312,00
R.N2 Deduzione per abitazione pnncÌpale^|;|

irnrclinenpnscBailgggiRa^'mmiimcla'pSfecil
I|"E^ito.Di^3.dl9sJ^K/2ajÌ2pll»natIi6cli^lonBa2j9|gjznnein.s^^

_w»—-—~^~~
^y\

RN3 Oneri deducibili

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo!

kN5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per
familiari a carico ]

uefraztone

per coniygeo caricpj ,
,001 :2

E->etrazione :? ! :>::;li'l:l:i:>::H;:i:l: Ulteriore defrazione

.p^iigllci .cadQ5i..MIÌ i l!l;u::::.p^rJFig!ì. a cgirkCT^..
,00 IP ,00

RN7 Detrazioni
lavorfvoro

• LtetTozione per recldI^|J|||||j|^|L?etrazione' Perrec%;'i^i|^^f'Ltelrazfòrrè per'redditi awimtiati
•<li lavoro dÌpw^nti^l^lÌlllÌltóì'^^p^siiQr^.jllÌI^Ì^ttu^l'di t^^

" ' ,00 i2 ' ,00 g3 !:'::' ' ,00,00 IT ,00»
RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CÀRICHI:DIFAMÌGLiÀE'fcWOROn|

(Sez.VdelquadroRP): S' _,00 BE8

RN13 Petra,z'o"eior1SS e el'°9azior" libsra"

|?N 14 Detrazione spese Sez 111-A quadro RP
ftN15 Detroziorie spese Sez. 111-C quadro RP
RN 16 Detrazione oneri Sei. IV quadro RP
RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC)

Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2019

Residuo detrazione
imposta 2020

L

Residuo detrazione
Start-up periodo d'imposta 2021

Detrcizione investimenti start up

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per determinate patologii

Crediti cl'imposta che generano
resìdui e altri crediti

RN29
Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero

Idi cui derivanti da

RN30 Credito imposta Scuol<

Vidiieosorv<'eglian:

la

iza

RN31 Crediti residui per ctetrazionì incapientì

5

95 312,00,00|

1.056,00
9.016,00

85 240,00
29 55300

yetrazione
pergItuÌGtmltlaas.cadco
4

,00

,00

Detrazione^ uti! (zzatq^||||y^^
3

,00 ,00;

1S100

,00
(50%+110%diRP60) ,00

,00
2Forze Armate ,00 B ,00

Deìrazione^ufiÌÌISBIKSHMIRN47, col,,l ,,Mod, Redditì.2022..
•;1

,00

^sM^^Ketìi'^^VK'"«^^^S3SS.
,00

' """floW"" ' " ' ' " ' '/)oÌS@iiS

,00 •2 ,00—1118
101,00

00

ihcremento

,00 ,00 ,00 ,00
•

s.s
sa5

,00 Ci

,00

29 452,00

,00

oo giaaii8'l;

426.00 Biffiti

BSi;IMS
3

,00 ,00 ,00

,00 ,00

Se
7

SO ^

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24)
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativo)
RN27 Credito ci'tmposta per altri immobili - Sisma Abruzzo

RN28 Credito cl'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo: :?i<||.|||

i pnll"P°rtp.™<«W:
Culturali'

(di cut\jlfènoreclétrrizÌóne per figli ,00 r):!;:2 ,00 i

n

n

5
g

^

rs]

^
U)
CM

o

c

4-1

0<

l
^
5

H

0)

s
r-I
01

i

5



CODICE FISCALE
o

saiKsasais'ttV

liiBWISSSS'S

Crediti
d'imposta

•:i-

Kir

•FohdiromunH|' QQ ||MtrÌ;creditì'd'imp<Mta]|2

li—
lÉrogazione sportiva|j

Bonìfica ambientale^'Jy

Monopattini e sen^ mob^'elef^9

SaritfEcazÌone e acquÌstoi||TT
:ione|3

1gg»;,;.,;'::;,::,l:: ,, :, :,; ,;::,n!mRoris5BsB6ga
Social Bonus

Attività fisica adattatalB!16

Stì^i°ta!e cre^tjlal

7
,00

ITS Academy 30%!M18

4

,00

,00
IS

,00

',OoB!|sca»o:alloggÌSgJaJi°~
:lli^

/00jjiickfzbne «ìnsumo plastìcaJ
lotple cred(tq,,j^^^iii^

Il .Sistemi accUmul&iy
integrati

!,ir
|n-S Academy 60%'9

,00

,00 ,00

^tto^i^zziiilil

^jfizBi

,00 ,00

,00
•

Sa

,00

ss
,00

,00

,00
ute;
izecffe

4

7.638,00,00
21.388,00

00,00

,00
16

,00 00

,00 i

,00

^

m

M

5
l
y

o
n

^

CM
o
o

c

4J

Ot

l
l
^

-H

1-1

a)

s
01
£

"•a

s

s

RN33RITENUTE
TOTALI

d) cui ritenute sospese iKffct-
e imposta sestihjti'va R.LT.A.'?

_00j

di cui rii
non

1
sasaii..s

_£,
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto da! segno menò]

RN35 Crediti d'Ìmposta per le imprese e i lavoratori autonomi ^

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE,

-ft 1^
v

•T

RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALIA PRECEDENTE
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24

RN38 ACCONTI ,dim'^:-'osa^BBH^^%:^
1 ,00 •r

RN39 Restituzione bónulii|;|||'||WBonus''mcapÌénti:s3

regime di dt.teui credito riversato ; li
no.ÌSaagie di reaipeiegiS

,00 B3 _,00 N4 _,00 N5

sostifcitoogiàfnjiti

,00 K Bonus famiglia'IP
Ulteriore detrazione per figltl|l|;||;DelTaztone canoni locazicnè^ C ^
l

_^00
•B!r

,00

Irpef eia trattenere
o da rimborsare

RN42 risultante da 730/2023

|||||^:j|||||'':Ì^'|^:./ÌÌI||Ì,K|^^
,Irottenuto]dal sostituto J||||J|B||UÌÌa^n^r5ato:;tìiÈ;:llli

_,00»:

RN43TRAHAMENTO
INTEGRATIVO

Traftamehto spettante
1

tttamenlo riconosciuk>|sa^;il.:";:: Restituzione trattamento 1^^':;

_
Determinazione
del l'im posta

RN45 IMPOSTA A DEBITO di cui exit-tax rateizzata (Quadro TR}p ,00  21.388,001
RN46 IMPOSTA A CREDITO ,0011

Residui detrazioni,
crediti d'imposla
e deduzioni fi

RN47

.Start up RPF 2021 RN19, 1
,00 Start up RPF 2022 RN20 z 00 Start up RPF 2023 RN21 :;3

,ool|
;Spese sanitarie RN23 ^|| ,00 Casa RN24, col. 1 00 Occup. RN24,col,2 ,12

Fondi Pens. RN24,col.3] i13
,00 Mediazioni RN24, col. 4 14 00 Arbitrato RN24, col. 5 ,15

-^s
Sisma Abruzzo RN28 n

,00 Cultura RN30 26
,00 Scuola RN30 ^27

-o^B
,001

Vìdeosorveglianza RN3Q
28 ^00 i,' Deduz. start up RPF 2021 •" 00 Deduz. start up RPF 2022 32

,00 B
33Deduz. start up RPF2023; ,00

Lteduz. trogaz. ; .:;;38
tiberali RPFÌ023 • ;K ,00

M
Prima casa uncler 36 ::'':'.^||

47
,00

52
Sistemi accumulo integrati ,00
Spese sanihsrie
2G22 rateizzate

55
,00

Restihjzione somme RP33 36 ,00 Liberali RP%22 37

Erog. sportive RPF 2023 39 QQ BoniBca ambientale KIT 2023 •IO

Kiscatto alfociai
ÌÌM sociali RPF 2&3

42

.^anjncgzione e acquisto
'dispositivi protezione

"45

Ueduz. trogaz. ;:i::;slli!;sBM3
RPf'2021 'S»

-^9

Depuratori acqua e ::v'^:.:::;a::::|||46
riciuzÌone con suino Dlastica::

-a
_^00

Social BomÌÙS sw 00 Attività fisica allattata ::g51

ITS Academy 30% 53 00 rrS Academy 60°^ i54
-°°•
,00 n

:a i^

Altri dati g^50A'"taz'one.?ril?<:iPCI?ai
soggetta a IMU ^

Es

,00 • - Fondiari non imponibili
;B

,00 S idi cui immobili all'estero3 ,00 i
Acconto 2023 Casi par

RN61 Ricalcolo.reddito :.Y!i.SRiiia
,00

RN62 Acconto dovuto ^:xSe3twS-r^'WSygS9SiSfj, Primo ocxontQ

netta

834
,00

IN
,OOB

n 10.694 00 B|SecSnyo<isuniea;accorlEv 10.694,001'ua



riSICHE

•L-S.ntrate

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF

QUADRO RV
ADDIZIONALE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF
Sezione l
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBIIE

RV2 ADDIZIONALE REGIONAbE AITIRPEF DOVUTA Casi particolanacldizionale(egionale|'
85.240,00

l. 378,00
ADDIZIONALE REGIONALÈ.AL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA

(di cui altre trattenute l' 00 ) (dicuisospesaj

1

rs<

r~l

1-
l
s
i
<
w

i
l

RV4
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALflRPEF RISULTANTE Cod. Regione dlcuiSitotlaQua|Ìro|g%)/|B22^||3
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2022 1 !2

,00
RV5 ECCEDBMZADIADDIZIONAI£REGONAl£ AUTIRPEF RGUUANTE DAUAPRECEDEWÈDICHIARAZONEQ3Mfa<JSAlAt-|ELiMC»jF24,

Addizionale regionale Irpef
RV6 da h-atìenere o da rimborsare

risultante da 730/2023 1

730/2023.
:'?'irattenutói':dai sostituto.. ^;::;&.?-;^iii;?i iÌài

,00 N2
LRimbónato

,00 BIB
RV7 ADDIZIONALE REGIONALE All'IRPEF A DEBITO :<^

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AIL'IRPEF A CREDITO

3,00

,00 r-1

,00
9

4J

5

g

i-1
ro

1.375,00

,00 N
Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAI COMUNE Aliquote per scagfioni :]

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE AtL'IRPEF DOVUTA , * .:Ag^,z,od'
l2 8,800E)B

ADDIZIONALE COMUNALE ALL IRPEF TRATTENUTA O VERSAIA|a,ga,£
RV11 RCeRL n 2,00 ' 730/20220F2412 ,006

altre trattenute 4 _00lit; (di cui sospesa l ,001

682,00

-16
;:1 2,001

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALCIRPEF RISULIANTE Cod.fiaiBui^ d'.aÙ^teÀ^^al.^Zl'??
DALIA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2022) |' | |2 001';

13

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONAUE COMUNAlf ALLIRPEF RISUUANTE DAUA PrcaDE^F^E DICHIA8ABONE COMPEN&UA NEL:MOD. F24||ss|||
^00
l

Addizionale comunale Irpef
RV 14 da ft-attenere o da rimborsare

risultante da 730/2023

730/2023

l
^Trattenuto dal sostìtufro

_00
Rimborsato

:2

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO

,00

o

,00 tì

680,00 u
Blis

RV16 ADDIZIONAIE COMUNALE ALL'IRPEF ACREDITO ..::.:. : . : . ^S^fWW'1'13^^ - ..:.'?;:'; .-i:;..:'.1:'f:,i' :| 00 B|
^^,_^^,bfc,,,,^^,,N,,UO^,

•o

s

^
s

-r-1

M

(U

!
s
h

•^

l

i
!E

l
i
K

l
Lfl

tU

o

y

l
CM

s
i
l

i
ro

l
l

Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2023 RV17 1 a|2 85.240.00 '3 niA 0,8008::.,5 205,00 1,:::A ,00

7
.00

I?" 205 ,00 VS



l PEBSÒNE

i^genzia
^L^&ntrate

CODICE FISCALE

PERIODO D'IMPOSTA 2022

a
REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N.

l

QUADRO RX
RISULTATO DELIA
DICHIARAZIONE

Sezione l
Debiti/Crediti
ed eccedenze

'•5 risultanti dalla
3 presente dichiarazione

rsi

r-1
d

l
fD

<
in

l
l

RX1 IRPEF

Imposta a cfebifD
risultante dalta

pyesente dKhiarazione
21.388,00

is Imposfa a credito
risuhante dalla

presente dichiarazione
I :2 ,00 i3

Eccedenzadi Credito di cui si diede Credito da utilizzare"
.versamento a saldo |!'y :,s; ;::|,i;,;:ll rimborso ; :^,:;';;; ,^ ',' in compensa2Jone e/o|

^y,.,—-™——-^^.- -_—^^
RX2 Addizionale regionale IRPEF l. 375,00 a ,00 l
RX3 Addizunale comunale IRPff l 680,00 ,00 •

_00Ill ,00 l -°°-ì
,00 _o^j ,00|

RX4 Cedolare secca (LC)

l
i
E
.^
l̂
w
m

s

l
i

l
-D

i
fU

i
8

risultato"RÌBUr
e welfare aziendale .!T':Ì':?;I|

,00 II _,001' _,00
ìsssaasssvw.ìRsvsa

,00 • <0°I

Imposta sostitutiva di ^ ||
capitali estero (RM sez. V);

Imposta sostitutiva reciditi
di capitale (RM sez. V)

RX9
Imposta sostitutiva
proventi da depositi

garanzia '{RM sez. Vii)

,00 £0__1 £0 £0

,00 00

00 00

,00 W cOO 00

if»««»e»^Bi%S:;i

,00 ,0011 ,00. ,00

,00 n ,00s

flO ,00

Imposta &ostìhjtiva
RX10 rivalutazione suTFR

(RM sez. XII)

Acconto su redditi a ::'^|:it^||l|
RX12 to$sazk>ne separata; ^;1?||

(RMsez. VI e'XII)
Imposto sostitutiva

RX13 riallineamento valori
fiscali (RMsez. XIII)
Addizionale bonus

RX14 e sfoci
(RM sez.'XIV)
Imposta sostitutiva redditi

RX15 partecipazione imprese
, sez. Vili

^

estere (RM sez. ' ^00
Imposta pignoramento

RX 16 presso terzf e beni
sequestrati (RM sez. XI e XVI) ,00 M^ ,00 lì, ,00

-00 M

RX17 occasionale
imbarcazioni (RM sez. XV} ,00 B Bt
Imposta sostitutiva sulle

RX18 lezioni private
JRM sez. XVII) ,00 ^ il

_00

>ne per l'Ìmposta so-
RX19 stitutiva prevista dall'art. 24

ter del TUlR (RM sez. XVIII) ,001
Imposte sostitutive

7sez:i^leVI)1L
>te sostih^ttveRX21 j^°£.%

RX25 ME ÌRW) _00 K

RX261VAFEJRW) M
Imposta sostitutiva nuovi

!RX31 minimi
forfetari (LM46 e IM47)^ JO]
Imposta sostìhjtiva

RX33 de'duzipni extra
contabili (RQ sez. IV)

••ni
,00 SBIB

tiva . : ;.%ail:
RX34 plusvalenze ben^zienclà J s-

IRQ sez. I) ,00 ili

RX35
Imposta sostìhjfiva
conferimenti
SIIQ/SIINQ (RQ sez. l

ISÌSÌIBÌIÉ!
,00 isiii

M

,00

,00,00

,00 ,00

,00,00 ,00^

,00,00

,00 a 00SO»

£0^0 £0
,00 B ,00,00 K ,00

,00 II ,00,00 S ,00

,00£0 ,001

,00fl0_ ,m

,00 ,00

,00 ®

_fl0

,001 ^0
RX36 Tassa etica (RQ sez. XII) ,00 NI ,0011 ,00 a
RX38 Imp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B) fiO w ,001 ,00

RX39
Imposta sostitutiva
affrancamento
JRQ sez. XXIII-C) _,00j

sost. utili ^
RX40 e rTserve'diutile

(RQ - sez. XXV - onJinaria)

N
_,ooj ,00 j.I; ,00

iB':

,001

RX41
Imp. sost. utili
e riserre di utile
(RQ-sez.XXV- ridotta)_

vs

^_

,00]

,00

,00

wss
:£!i£S:K

^11 ,00

n

CM

5
g

m

^
u?
M

o

c

l
^
^

T.)

M

(U

s
l—i
01

Eì

''3

s



[PElgSONEHSICHE

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

REDDITI

QUADRO RE

Reddito di lavoro autonomo derivante
dall'esercizio di arti e professioni

RE 1 • Codice ottÌv;B:'J '691010 ISA: cause di esdusfo|ti ;s!12

•l

1
l
M

.1"
•c

l
(U
>

<
o.
w

l
i
N

Determinazione
del reddito

l m patrioti

Art. 16D.tgs.
147/2015

RE2 Compensi derivanti dall'attività professionale o artistica
f _,00 l2 147.285 ,00 i

RE3 Altri proventi lordi ::^''
:>^

RE4 Pfusvalenze patrimoniali iff
,001

500,001

RE5 Compensi non annotati nelle scrÌtkfre contabili
i ISA:

1
,001

i82

,001
REO Totale compensi (RE2 colonna 2 + RE3 + RE4+RE5 colonna 2) 147.785,001

Quote di ammortamento e spese per ['acquisto di beni d Ì costo
unitario non superiore a euro 516,46

^'^'a&sS&SMSS
fi1 flffÌ

2

165 .pò i

RE8 Canoni di locazione finanziaria relativi ai beni melili •^sSS&StìMSÌÌ
iar"~~~""""~o3

2

l.839 .pò j
RE9 Canoni di locazione non finanziaria e/o di noleggio :^:i^

RE 10 Spese relative agli immobili :!®SSH»Ì
35^oj

RE11 Spese per prestazioni di lavoro dipendente e assimilato
REÌ2 Compensi corrisposti a terzi per prestazioni diretkimerife afferenti cattività professionale o artìstica ^f" w

-°°J
26.598,QO|

m

CM

5
^

•^
(N
o
r^

21.482,QO|
RE 13 Interessi passivi

RE14 Consumi

s
1.326,00

Spese per prestazioni
REI 5 alberghiere e per somministrazione

di alimenti e bevande in pubblici esercìzi

•Spese non addebitate , .^'•::.-^". Spese addebitate':':::,.-;^:.i^. :--;.:,:-i.^':: : ":::.'';- :';'":!':i:'^^Sl;
::> analitìcamenfe al cpmmtttente^^anaÌÌticamente ai com mittente jjjt^^Ammontared^

i ^

1 ,00 II2 ,00B3

RE 16 Spese di rappresentanza
1 2

,00! ,00 i3 _

o

l
T3

i
.^
l
ti Docenti e Ricercatori

a>

m

3
l
i
•5
T3

l
l
l
i
"(D

1
5

RE17
Spese dì Iscrizione a master
corsi di formazione,
convegni,congre$si o a corsi éMi^s"ex.servizi

:SSi' _,ooB'/ _,00 B3 _,00 •
RE18 Minusvalenze patrimoniali .'• ' : 1:.:- ^^-:'' ; :'::^ •' • :'''^^l^^'/^ -:-';''^':¥':'';''::'^^^

RE 19 Altre spese documentate
(di cuil

lrap10%;'|ll|||.^mpper»nale;clipencfenteÌgg|gÈ^lMU:^gggg
,00a2

,00
Ì3~

RESO Totale spese (sommare gli importi da rigo RE7a RE19) •W'SKiì
^^St

•di cui reddito prodotto all'èstemlKBftiriB*1
S|3Ìf|w::t)i cui; reddito attività :lg3|S^;1^", soggetti L 238/10art. 16:;l||| M|||U|||;j|

;;frr;jyocehtiericereatorii,uentifin^i!^».^^~,:D.Lgs. '''7/15 J':,..'.Ì3:Ì:||||J?''
||g-s||fi!|i;.>:t)i cui; reddito attività :lg IS^;1^", soggetti L 238/10 art. 16

RE21 Differenza (REO -  20) ^. w .ooffilii'
|2

RE23 Reddito (o perdita) delle attività profesionali e artistiche

RE24 Perdite di lavoro autonomo degli esercìzi precedenti

RE25 Reddito (o perdita)
da riportare ne! quadro RN)

•^

Ritenute d'acconto

|||::;i ^ : (da riportare nel quadro RN)

,00
l

,00 E

,00

00

2.619,0000
s

54.099,00

93.686,00fir

93.686,00

,00

93.686,00

7.595,00

o

c

l
l
s
^

s
D

s

-v
i

8



20M

PERIODO D'IMPOSTA 2022
CODICE FISCALE

genzia
IS.ntrate'I

REDDITI
QUADRO CE
Credito di imposta per redditi
prodotti all'esfero Mod. N.

l

CNl

IBKMllmp°st°:es'eriiB ^ddlito.ccHTi pie^wo^totoest^'o

'037 2.131,00 N4 426,00 B52022 95.312,00

:.: fMaiNaiMSi!g:i:!'!iS:;s:i.: : •: ':&!WSIBiaSÌ8::^^radito utilizzatQ:;:i:;^:;,|^:;'..Ìj;ii:;: :, di cui relqlivo.'?,::::":|18By:/;!:!;!::iì^..' " :!::':: .:; .:i'::i: :;B1
^•'.•Iniposta lorda:":}j:]l.j||l|||||li|i.h^::l^ clichtarozionr:^.'::^a{!o Sfato estero di colonna'1:|||:' .•'^;: Quoto cfi imposto lorcfci

..^,^.^.y___^^^ ..^.^ ^JJÌ5— 661,00
^,!|"E::gp;!-^ ^,::|l;:::i:,^|

|t^p6sfa èstena''éntro .if 1imite;]||||||Creclik> cTirnpósfa arf,,3:'D.Lgs lpmp'^"fera ^l™°i!^gBBgnlSiS';Illii! 1!':;/'S
S|la'gu<^:^mposta^tojda|||g]g^^|^giàut|i2™to^^^^

DÌtferen:a:i fra

12 13 14 Ngai426,00 00 ,00 ,00

2 5
00 00 00

10
00 00 ,00 00 00

11 12 13 14 15
00 00 00 00

2
00 0000

10
00 00 00 00 00

11 12 13 14 15
,00 ,00 ,00 ,00

poiaie coi. ili o coi. i j sez,.t-i"i-^
•il:srite;;allo-!l%saBana |i|Ì|e||ip|sW'8BnelBCE4

a.
2022 426.00 29.452.00 426.00

CE5
3 ,00 a,00 ,00

SEZIONE l

Credito d'imposta
per redditi prodotti
all'estero còmma 1,
art. 165 Tuir e
credito d'imposta
indiretto

i
? Sezione 1-A

Dati relativi al credito
^ d/i m posta

i
(D

<
a.
in

l

N

Sezione 1-B
Determinazioni
del credito d/ìmposta

rQ

r^l

s

!
ni

^
w
r^

o

tì

^J

SEZIONE II

g Credito d'imposta
comma 6,
art. 165Tuir

E
.^
K Sezione 11-A
S Dati relativi
^ alla determinazione
cu del credito
m

?1

l
s

l
I
ro

l
l
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